

โครงการ

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ช่วงที่ 1 กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.30 ม. ยาว 38.00 ม. ช่วงที่ 2 วางท่อระบายน้ำผ่าครึ่ง Ø 0.60 ม. จำนวน 66.00 ม.

ช่วงที่ 3 รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.30 ม. ยาว 72.00 ม และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ม. จำนวน 20.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนชาติ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองแสงโสภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

3 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 0.50 ม. ยาว 110.00 ม.								
	- ค่าดินขุด ปริมาณตั้งแต่ 25 - 100 ลบ.ม.หรือขุดลึก 1.00 - 1.50 ม.	39.33	ลบ.ม.			125.00	4,915.63	4,915.63	
	- ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.75	ลบ.ม.	1,480.00	4,070.00	398.00	1,094.50	5,164.50	
	- ค่าคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	12.10	ลบ.ม.	1,715.00	20,751.50	436.00	5,275.60	26,027.10	
	- ค่าเหล็ก RB Ø 6 มม.	171.33	กก.	22.66	3,882.30	4.10	702.45	4,584.75	
	- ค่าเหล็ก RB Ø 9 มม.	364.41	กก.	21.02	7,659.84	4.10	1,494.07	9,153.91	
2	- ค่าลวดผูกเหล็ก	13.39	กก.	86.45	1,157.86		-	1,157.86	
	- ค่าไม้แบบ	147.00	ตร.ม.	174.00	25,578.00	133.00	19,551.00	45,129.00	
	ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.10 ม. จำนวน 215.00 ฝ								
	- ฝารางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.10 ม.	215.00	แผ่น	165.00	35,475.00	51.00	10,965.00	46,440.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง Ø 0.30 ม.	21.00	ท่อน	547.00	11,487.00		-	11,487.00	
	- ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ผ่าครึ่ง Ø 0.60 ม.	66.00	ท่อน	254.68	16,808.55	140.00	9,240.00	26,048.55	
	- ค่าดินขุด ปริมาณตั้งแต่ 25 - 100 ลบ.ม.หรือขุดลึก 1.00 - 1.50 ม.	23.10	ลบ.ม.			125.00	2,887.50	2,887.50	
	- ค่าคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.31	ลบ.ม.	1,480.00	3,418.80	398.00	919.38	4,338.18	
					130,288.85		57,045.12	187,333.97	

๑๖๖